
ZARZĄD p o w ia t u
w Otwocku

UCHWAŁA NR

VOCKU

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku przy 

ul. Majowej 17/19 do reprezentowania Powiatu Otwockiego w związku z zamiarem  
uczestnictwa w programie Erasmus + w ramach projektu „UW IERZ W SIEBIE, POTRAFISZ TO 

z r o b i ć .  K r e a t y w n i  n a u c z y c i e l e  -  s u k c e s  u c z n i ó w  z  n i e p e ł n o s p r a w n o ś c i ą  
INTELEKTUALNĄ” , w tym do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie, podpisania 

umowy oraz innych działań w imieniu Powiatu Otwockiego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) uchwala się, co następuje:

§1. Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno- 

Wychowawczego Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku przy ul. Majowej 17/19 - Pani 

Elizie Trzcińsldej - Przybysz do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu 

„ U w i e r z  w  s i e b i e ,  p o t r a f i s z  t o  z r o b i ć .  K r e a t y w n i  n a u c z y c i e l e  -  s u k c e s  u c z n i ó w  

z  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ” realizowanego w ramach programu „Erasmus +, 

składania właściwych oświadczeń w związku ze złożonym przez Powiat Otwocki wnioskiem do 

Fundacji dotyczącym programu Erasmus+, zawarcia umowy z Fundacją dotyczącej uczestnictwa 

w programie Erasmus+ i otrzymania przez Powiat Otwocki wsparcia, zawierania aneksów do 

umowy z Fundacją, kierowania i odbierania korespondencji do Fundacji w związku z udziałem 

Powiatu Otwockiego w programie Erasmus+, podejmowania wszelkich innych czynności, jakie 

okażą się niezbędne do należytego wykonywania niniejszego umocowania, w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. Marii Konopnickiej 
w Otwocku przy ul. Majowej 17/19 zwrócił się z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa 
w związku z zamiarem złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „ U w i e r z  w  s i e b i e ,  
p o t r a f i s z  t o  z r o b i ć .  K r e a t y w n i  n a u c z y c i e l e  -  s u k c e s  u c z n i ó w  
z  n i e p e ł n o s p r a w n o ś c i ą  i n t e l e k t u a l n ą ”  realizowanego w ramach programu „Erasmus+" 
Akcja 1 Mobilność edukacyjna -  Edukacja szkolna.
Głównym celem projektu będzie zapoznanie się z organizacją i metodami pracy z uczniami 
niepełnosprawnymi w szkołach europejskich. W ramach projektu zaplanowano wyjazdy do 
partnerskich szkół w Wielkiej Brytanii, Hiszpanii i Włoszech. W trzech siedmiodniowych 
wyjazdach (dwa dni przeznaczone na podróż i 5 dni na obserwację pracy w szkołach) weźmie 
udział 18 nauczycieli Ośrodka. Projekt będzie realizowany w terminie od 1 października 2018 do 
31 grudnia 2019 r. Przewidywany budżet to około 21 500 Euro.
Dofinansowanie projektu obejmuje koszty związane z podróżą, wsparciem indywidualnym 
uczestnika mobilności oraz wsparciem organizacyjnym dla placówki. Projekt nie wymaga 
wkładu własnego Ośrodka i jest w 100 % finansowany ze środków unijnych.

Opracowała:
Hanna Majewska-Smółka 
Dyrektor Oświaty Powiatowej



Starosta Otwocki
ul. Górna 13, 05 - 400 Otwock 
tel. 22 778-13-00 
faks. 22 778-13-02
www.powiat-otwocki.pl 
starosta@powiat-otwocki.pl

PEŁNOMOCNICTWO Nr

Działając w imieniu Powiatu Otwockiego (Mocodawca), niniejszym udzielamy 
pełnomocnictwa Pani Elizie Trzcińskiej - Przybysz -  dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku przy ul. Majowej 17/19, 
zamieszkałej , legitymującej się dowodem osobistym

(Pełnomocnik) do reprezentowania Mocodawcy i składania oświadczeń woli oraz 
wiedzy w imieniu i na rzecz Mocodawcy w związku z zamiarem Mocodawcy dotyczącym 
uczestnictwa jako beneficjent w programie Erasmus+ (zawarcia umowy), który jest 
reprezentowany i prowadzony przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 
(Fundacja).
Niniejsze umocowanie uprawnia Pełnomocnika do:
a) złożenia wniosku o dofinansowanie,
b) składania właściwych oświadczeń w związku ze złożonym przez Mocodawcę wnioskiem 

do Fundacji dotyczącym programu Erasmus+,
c) zawarcia umowy z Fundacją dotyczącej uczestnictwa w programie Erasmus+ Mobilności 

kadry edukacji szkolnej i otrzymania przez Mocodawcę wsparcia,
d) zawierania aneksów do takiej umowy z Fundacją,
e) kierowania i odbierania korespondencji do Fundacji w związku z udziałem Mocodawcy 

w programie Erasmus+,
f) podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do należytego 

wykonywania niniejszego umocowania.
Mocodawca oświadcza, że Pełnomocnik jest osobą merytorycznie przygotowaną do 
wykonywania zakresu umocowania, w szczególności w zakresie składania prawno- 
kształtujących oświadczeń woli w imieniu Mocodawcy.
Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji, 
konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania działań 
Pełnomocnika za ważne i dokonane na rzecz Mocodawcy.
Mocodawca oświadcza, że Fundacja, w razie uzasadnionych wątpliwości odnośnie ważności 
umocowania, ma prawo do odmowy dokonania czynności z Pełnomocnikiem.

Otwock, dn ia '
U

mgr inz

Przewodni 

i mgr Miro, 

(Podpis)

NIP: 532-20-08-671 
Regon: 013268681

' 'firek Bąjson 

ADWOkUt

http://www.powiat-otwocki.pl
mailto:starosta@powiat-otwocki.pl

